

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062274

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Medicine Lodge KS

DATE <u>6-5-14</u>	SEC. <u>16</u>	TWP. <u>35</u>	RANGE <u>12</u>	CALLED OUT <u>6:00 PM</u>	ON LOCATION <u>7:30 PM</u>	JOB START <u>8:00 PM</u>	JOB FINISH <u>8:45 PM</u>
LEASE <u>WUSSER</u>		WELL # <u>6</u>		LOCATION <u>281 STATE LINE ROAD</u>		COUNTY <u>BARBER</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR <u>(NEW)</u> (Circle one)			<u>1/4 E N INTO</u>				

CONTRACTOR <u>MENDEN HALL</u>	OWNER <u>VAUGHN GOOD</u>
TYPE OF JOB <u>SURFACE</u>	
HOLE SIZE <u>12 1/4</u>	T.D. <u>357 FT</u>
CASING SIZE <u>8 5/8</u>	DEPTH <u>336.68 FT</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG. <u>42 FT</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>19 3/4 BBL FRESH H₂O</u>	

CEMENT
AMOUNT ORDERED 150 SX 65.35 + 6% GEL
+ 3% CC + 1/4# FLO-SEAL
100 SX CLASS A 32 CC + 2% GEL

COMMON <u>Class A</u>	<u>100sx @ 17.96</u>	<u>1790.00</u>
POZMIX	@	
GEL	<u>188 lbs @ 1.05</u>	<u>197.40</u>
CHLORIDE	<u>282 lbs @ 1.10</u>	<u>310.20</u>
ASC	@	
<u>65.35: 6% Gel</u>	<u>150sx @ 19.88</u>	<u>2982.00</u>
<u>Calcium Chloride</u>	<u>291 lbs @ 1.10</u>	<u>430.16</u>
<u>Floxaal</u>	<u>37 lbs @ 2.97</u>	<u>109.89</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK	CEMENTER <u>SCOTT PRIDDY</u>
# <u>892-553</u>	HELPER <u>CARL RACKLEY</u>
BULK TRUCK	
# <u>702-643</u>	DRIVER <u>THOMAS GIBSON</u>
BULK TRUCK	
#	DRIVER

HANDLING	@	
MILEAGE	@	
<u>20% = 1163.91</u>		<u>TOTAL 5819.59</u>

REMARKS:

PRESSURE TEST, PUMP 3 BBL SPACER
PUMP LEAD CEMENT, PUMP TAIL CEMENT
SHUT DOWN RELIEF PLUG START
DISPLACEMENT, WASH UP ON TOP OF PLUG
DISPLACE 19 3/4 BBL'S BUMP PLUG
SHUT IN WELL DID CIRCULATE
CEMENT

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>357 FT</u>	
PUMP TRUCK CHARGE		<u>1512.25</u>
EXTRA FOOTAGE LV 25mi @ 4.40		<u>110.00</u>
MILEAGE 25mi @ 7.70		<u>192.50</u>
MANIFOLD + Head	@	<u>275.00</u>
Handling 2825 cuft @ 2.48		<u>695.64</u>
Drayage 301.64 ton-mi @ 2.75		<u>829.51</u>
<u>20% 722.98</u>		<u>TOTAL 3614.90</u>

CHARGE TO: VAUGHN GOOD

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>8 5/8</u>		
TOP RUBBER PLUG 1 @		<u>131.00</u>
1 FIBER BAFFLE 1 @		<u>320.00</u>
3 CENTRALIZER @ 75.00		<u>225.00</u>
	@	
	@	
	@	
		<u>TOTAL 676.00</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 10 110.49

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

Net \$ 8223.59

PRINTED NAME Wesley Mendenhall

SIGNATURE Wesley Mendenhall

